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Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         467.846.332.604

          28.365.430.500

         136.492.795.906

          67.442.653.348

         604.339.128.510

          95.808.083.848
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                       0

                       0
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CRÉDITO EXTERNO

RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

REGISTROS VARIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

PUBLICACION DE LA GACETA OFICIAL

REC. PROV. REMATE DE BIENES INCAUT. O 
COMISADOS O REMD.FINAN

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

OTROS APORTES

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION 
CENTRAL

EXPLOTACIÓN DE CANTINA

ALQUILERES VARIOS

OTRAS DONACIONES DEL EXTERIOR

         455.685.436.326

          12.160.896.278

                       0

                       0

          28.365.430.500

             178.990.031

          58.723.144.360

          12.651.980.692

           2.878.436.739

             479.200.000

           1.000.000.000

             130.000.000

          11.330.918.176

         117.343.014.449

           1.811.579.387

                       0

           1.800.000.000

             100.000.000

             500.000.000

                       0

          14.840.244.530

         121.652.551.376

          61.060.653.348

           6.382.000.000

                       0

                       0

-          9.985.590.800

                       0

                       0

                       0

                       0

-            120.000.000

-          9.689.913.811

          28.071.656.935

          25.853.600.000

             106.785.944

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             210.107.971

          11.835.773.783

          10.403.219.588

              19.407.018

             211.600.000

                       0

               4.840.000

           1.133.975.298

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             210.107.971

          11.788.017.986

          10.403.219.588

              19.407.018

             211.600.000

                       0

               4.840.000

           1.133.975.298

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         470.525.680.856

         133.813.447.654

          61.060.653.348

           6.382.000.000

          28.365.430.500

             178.990.031

          48.737.553.560

          12.651.980.692

           2.878.436.739

             479.200.000

           1.000.000.000

              10.000.000

           1.641.004.365

         145.414.671.384

          27.665.179.387

             106.785.944

           1.800.000.000

             100.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             31.117.940

          36.949.535.574

           2.248.761.104

           2.859.029.721

             267.600.000

                       0

               5.160.000

             507.029.067

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR

POR RECIBIR
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30Fuente de Financiamiento :

         292.193.986.868          181.378.201.452          473.572.188.320          127.411.262.563          127.363.506.766           35.817.310.516
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VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA-FONDOS 
ESPECIALES

DONACIONES NACIONALES

             350.000.000

             120.000.000

                       0

          36.094.365.622

           8.102.720.613

          38.599.636.799

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          78.097.728.088

          11.509.920.000

          36.094.270.482

                       0

          21.095.803.458

             343.941.156

                 500.000

               4.368.150

                       0

                       0

                       0

          79.140.253.062

           3.007.473.079

          21.095.803.458

             343.941.156

                 500.000

               4.368.150

                       0

                       0

                       0

          79.140.253.062

           3.007.473.079

          21.095.803.458

             343.941.156

             350.000.000

             120.000.000

                       0

         114.192.093.710

          19.612.640.613

          74.693.907.281

                       0

          21.095.803.458

             343.941.156

             349.500.000

             115.631.850

                       0

                       0

                       0

-          4.446.345.781

-          3.007.473.079

                       0

                       0

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS POR RECIBIR


